
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 557

                                                                                       DEL 26-09-2017

OGGETTO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ENEL
ENERGIA SPA - ACCERTAMENTO DI ENTRATA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Considerato che fino alla data del 31 dicembre 2011 il fornitore di energia elettrica è
stato Enel Energia S.p.A ed Enel Servizio elettrico;

Dato atto che nel mese di Giugno 2017 sono pervenute alcune note credito di Enel
Energia S.p.A.  a conguaglio del periodo Dicembre 2011 per un importo complessivo
di € 443,36, di cui al dettaglio estratto conto prot. n. 11291 del 22/06/17;

Visto  l’ e-mail inviata al referente di zona di Enel Energia  Sig. Domenico Fanucchi,
con la quale è stato comunicato il codice IBAN in cui fare l’accredito e la successiva
e-mail di conferma da parte di Enel Energia per la liquidazione del rimborso;

Premesso tutto ciò si può procedere all’accertamento delle entrate per € 443,36 sul
capitolo 23210/ 0 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI VARI c.e (Codice bilancio
3.05.99.99.000);

Visto il vigente regolamento comunale dei contratti; ed il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Decreto Sindacale di nomina, ad interim, del Segretario comunale a
Responsabile dei Servizi;

Visto il vigente regolamento delle determinazioni del personale di area direttiva;



Dato atto che il presente provvedimento è formulato in linea con l’art. 147 bis del
TUEL (D. Lgs. n. 267/2000) come introdotto dal D.L. n.174/2012, convertito nella
Legge n. 213 del 7/12/2012;

DETERMINA

1) di provvedere, per le motivazioni indicate in premessa all’accertamento di entrata
per la somma di € 443,36 al capitolo 23210/ 0 CONCORSI, RIMBORSI E
RECUPERI VARI c.e. (Codice bilancio 3.05.99.99.000), anno di esigibilità 2017
quale restituzione delle somme riscontrate da ENEL ENERGIA SPA per conguaglio
fornitura Dicembre 2011;

2) di trasmettere altresì il presente atto ai Servizi Finanziari per gli adempimenti
conseguenti.

Il Responsabile di Servizio
( Domenico Fimmano')

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE
LA COPERTURA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7, del D.L.vo 18 Agosto 2000,
n° 267, si appone alla presente determinazione visto Favorevole di
conformità alla normativa contabile e si attesta la regolare copertura
finanziaria della spesa in esame, con i riferimenti di Bilancio di seguito
riportati.

IMPUTARE la somma di €       443,36

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 02-10-2017


